[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО  РАЙОНА

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 16 октября  2015 года                                                                            № 286

О назначении лиц, ответственных за формирование
информационной системы

	В целях организованного проведения в 2016 году государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить лицами, ответственными за внесение сведений в региональную информационную систему обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы  основного общего и среднего общего образования,  в Ловозерском районе в 2015/2016 учебном году с возложением на них ответственности за соблюдение конфиденциальности обеспечения информационной безопасности и установленного порядка при работе с информацией:
- Харченко Андрея Владимировича, программиста Отдела по образованию Ловозерского района;
- Ильченко Надежду Николаевну, главного специалиста Отдела по образованию Ловозерского района, муниципального координатора ГИА в Ловозерском районе  в 2016 году.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений обеспечить назначение в подведомственных учреждениях лиц, ответственных за внесение сведений в региональную информационную систему обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы  основного общего и среднего общего образования, с возложением на них ответственности за соблюдение конфиденциальности обеспечения информационной безопасности и установленного порядка при работе с информацией.

3. Контроль за исполнением  данного приказа  оставляю за собой.

Начальник Отдела по образованию
Ловозерского района     						Л.В. Бабиченко